Wykaz prenumerowanych czasopism w 2024 r.
Biblioteka Glowna.

Dzienniki:

Dziennik Zachodni

Fakt

Gazeta Wyborcza

Nasz Dziennik

Plus Minus (sobotni dodatek RP)
Przeglad Sportowy

Super Expres
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Tygodniki:
Angora
Do Rzeczy
Dobry Tydzien
Motor
Newsweek Polska
Polityka
Przeglad
Rewia
Sieci

. Swiat i Ludzie
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. Twoje Imperium
. Tygodnik Powszechny
. Zycie na Goraco
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Dwutygodniki:
1. Przyjacidtka
2. Tina
3. Viva

Miesieczniki:
Aura
Biblioteka Publiczna
Bibliotekarz
Cztery Katy
Dziatkowiec
Dzikie Zycie
Kino

Kobieta i Zycie
. Ludzie i Wiara
10. Mlody Technik
11. Mowia wieki
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Murator

National Geographic
National Geographic Kids
National Geographic Traveler
O czym lekarze ci nie powiedza
Olivia

Pani

Pismo. Magazyn opinii
Poradnik Bibliotekarza
Poradnik Domowy

Poradnik 50+

Retro

Sens

Szlachetne Zdrowie

Swiat Nauki

Swierszczyk

Teraz Rock

Twaj Styl

Tworczosc

Weranda

Wiedza i Zycie

Wiasny Biznes FRANCHISING
Wrozka

Wysokie Obcasy EXTRA
Zabawy i Marzenia z Barbie

37. Zdrowie bez Lekow

38. Zwierciadlo
Dwumiesiecznik:

1. 21. Wiek

2. Kaczor Donald

3. Ksiazki. Magazyn do czytania
4. Literatura na Swiecie

5. Nostalgia

6. Psychologia (dod. Newsweeka)
7. Swietlica w Szkole

Rocznik:

1. Przekroj



